
 

 
 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 
www.cricketitalia.org 

 
Sede Legale: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 00135 

Roma 
Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209 

segreteria@cricketitalia.org  

 

 
Delibera del Consiglio federale 

N. 15/2021 
 
          Roma, 31 maggio 2021 
 
 
Oggetto: Impiantisitica sportiva – Ippodromo di Novi Ligure 

 
Il CONSIGLIO FEDERALE 

 
 VISTO l’Art. 16 
 VISTI i regolamenti vigenti; 
 VISTO il programma elettorale del presidente federale, presentato in occasione della Assemblea 

nazionale elettiva per il rinnovo delle cariche elettive per il quadriennio olimpico 2021-2024; 
 VISTO la perdurante carenza di impiantistica sportiva legata al cricket;   
 VISTI i preventivi ricevuti per la realizzazione delle opere ncessarie presso l’Ippodromo di Novi Ligure; 
 CONSIDERATA la presentazione del Presidente federale; 
 NULLA avendo a rilevare 

 
DELIBERA 

 
• La messa a disposizione di risorse pari ad €200'000,00 (Euro Ducentomila,00) per la realizzazione delle 

opere ncessarie presso l’Ippodromo di Novi Ligure. 
• Di verificare la possibilità tramite l’Istituto per il Credito Sportivo per reperire le risorse al fine di non 

intaccare interamente le disponibilità liquide della Federazione. 
• Di dare mandato al Presidente federale al fine di valutare le migliori soluzioni possibili per garantire la 

realizzazione del progetto. 
 
 

La deliberazione è stata assunta con: 
Voti favorevoli  11 su 11 presenti 
Voti contrari   nessuno 
Astenuti   nessuno 
 
 

Il Segretario Generale         Il Presidente 
  Kelum Asanka Perera       Fabio Marabini 
             

             

 


